
یادیازشهیدمدافعحرممرتضیبصیریپور
من هم باید به آرزویم برسم!

شــهید مرتضی بصیری پور، نخستین شهید 
مدافع حرم اســتان خراســان جنوبی است. این 
شــهید ســال 1365 در بیرجند متولد شد. وی 
از نیروهای ســپاه انصارالرضای اســتان خراسان 
رضــوی بود کــه 20 فروردین ســال 1394 در 
درگیری با تروریست های تکفیری در دفاع از حرم 
اهل بیت)ع( در سوریه به درجه رفیع شهادت نائل 

آمد. همسر شهید بصیری پور درباره او می گفت: »آقا مرتضی بسیار خوش اخلاق 
بــود و تا جایی که در توانش بود به هرکســی که نیاز داشــت کمک می کرد و 
برایش فرقی نداشــت که آشــنا باشــد یا غریبه هدفش کمک به مردم بود. آقا 
مرتضی عاشــق ولایت و مقام معظم رهبری بود و به شدت سخنرانی های رهبر 
انقلاب را پیگیری و گوش می داد و بســیار زیاد نســبت به مقام معظم رهبری 
تعصب داشــت. همسرم همیشه از همان اول که عضو سپاه شده بود برای رفتن 
به سوریه میل و علاقه داشت و همیشه به حال شهدا غبطه می خورد، زندگینامه 
شهدا را مطالعه می کرد و همیشه با لبخند به من می گفت: »من هم باید روزی 
بروم و از حرم اهل بیت)ع( دفاع کنم«، بالاخره رفت و به آرزوی خودش رســید. 
شهید مدافع حرم مرتضی بصیری پور در وصیتنامه اش نوشته بود: »خدمت پدر 
و مادر عزیزم؛ بنده را امیدوارم که حلال کنید که شاید و بدون شاید پسر خوبی 
برایتان نبوده ام. اگر احتیاطا برایم اتفاقی افتاد بدانید که به هیچ عنوان نباید برایم 
ناراحت باشید زیرا که اگر ان شاءالله به مقام شهدا که البته بس مقامی است بزرگ 
برسم خداوند به من لطف کرده است و بدانید که شهدا زنده اند. دوستتان دارم.«

حدیث دشت عشق

ون نیستلروی در آستانه اخراج از لسترسیتی
ســرمربی هلندی تیم فوتبال لسترســیتی در آســتانه اخراج از سمت 

سرمربیگری این تیم قرار دارد.
رود فن نیســتلروی در ماه نوامبر 2024 هدایت لسترســیتی را بر عهده 
گرفت تا به وضعیت این تیم در فصل جاری سر و سامان دهد اما موفق به این 
کار نشــد و تیم تحت  هدایتش در 19 بازی که او روی نیمکت روباه ها بوده، 
تنها سه برد کسب کرده که یکی از آنها مقابل کویئنز پارک رنجرز دسته اولی 

در جام حذفی انگلیس بوده است.
پایگاه خبــری »فوتبال اینســایدر« انگلیس خبر داد؛ مدیران باشــگاه 
لسترســیتی به دلیل تداوم نتایج ضعیف این تیم در فصل جاری، قصد اخراج 
فن نیستلروی از سمت سرمربیگری روباه ها را دارند. تیم تحت هدایت این مربی 
هلندی 8 شکســت متوالی متحمل شــده و در این 8 بــازی تیمش 20 گل 

دریافت کرده و تنها یک گل زده است.
سرمربی پیشــین پی اس وی آیندهوون تابستان گذشته به عنوان دستیار 
اریک  تن هاخ در منچســتریونایتد مشغول به کار شد و سرانجام پس از اخراج 
هموطنــش و تا پیش از روی کار آمدن روبــن آموریم، به طور موقت هدایت 
شــیاطین ســرخ را بر عهده گرفت و در 4 بازی آمار 3 برد و یک تساوی را از 

خود برجای گذاشت. او در ادامه به عنوان سرمربی لسترسیتی منصوب شد.
لسترســیتی در حال حاضر با 17 امتیاز در رده نوزدهم جدول رده بندی 
لیــگ برتر انگلیس جای دارد و با منطقه امن و بقا در این رقابت ها 15 امتیاز 
اختلاف دارد، به همین خاطر به همراه ایپسوئیچ تاون گزینه  های اصلی سقوط 
به دسته اول انگلیس هســتند. پیش از این ساوتهمپتون سقوطش به دسته 

پایین تر قطعی شده است.

ستارگان سیتی و رئال در صدر 
رده بندی گران ترین  های فوتبال

در رده بندی گران ترین بازیکنان فوتبال جهان توسط سایت ترانسفرمارکت، 
ستارگان تیم های فوتبال منچسترسیتی و رئال مادرید در صدر ایستاده است.

با وجود افت محســوس تیم فوتبال منچسترسیتی در فصل جاری و جا 
ماندن این تیم از رقبایش در تورنمنت های مختلف، ســتاره نروژی خط حمله 
آن، ارلینگ  هالنــد همچنان لقب گران ترین بازیکــن فوتبال جهان را یدک 

می کشد.
بر اســاس داده های ســایت ترانســفرمارکت؛ هالند به صورت مشترک با 
وینیسیوس جونیور، وینگر برزیلی رئال مادرید در بازار نقل و انتقالات ارزشی 
معادل 200 میلیــون یورو دارند و تنها بازیکنان حــال حاضر فوتبال جهان 

هستند که 200 میلیون یا بیشتر می ارزند.
پس از آنها لامین یامال، وینگر اســپانیایی آینده دار تیم فوتبال بارسلونا 
و جود بلینگام  هافبک انگلیســی رئال مادرید که هــر دو 180 میلیون یورو 

قیمت گذاری شده   اند به صورت مشترک رتبه دوم را در اختیار دارند.
جولان رئالی  ها در بالای جدول رده بندی گران ترین بازیکنان حال حاضر 
جهان با حضور کیلیان امباپه در رده سوم ادامه پیدا می کند و ستاره فرانسوی 

خط حمله این تیم طبق برآورد ترانسفرمارکت 170 میلیون یورو می ارزد.
رئــال اما در فهرســت بازیکنان بالای 100 میلیون یــورو فوتبال جهان 
 نمایندگان دیگری هم دارد که شــامل فدریکو والورده )130 میلیون یورو( و 

رودریگو گوئس )100 میلیون یورو( می شود.

بدهی 21 میلیاردی ذوب آهن به بازیکنان
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان مدعی شد رقمی بالغ بر 21 میلیارد 

تومان از مطالبات فصل قبل گاندوها باقی مانده و پرداخت نشده است.
علی احسانی، در مورد پرداخت چک قسط 20 درصدی مطالبات بازیکنان 
ذوب آهن، اظهار داشــت: از روز دوشــنبه کارها آغاز شــده است و در تمرین 
امروز)دیروز( تمام چک ها به دست بازیکنان می رسد. موعد وصول این چک ها 

اواخر اردیبهشت ماه امسال است.
مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن راجع به مطالبات باقیمانده فصل گذشــته 
بازیکنان تیم فوتبال این باشگاه تصریح کرد: چک این مطالبات را به بازیکنان 
خواهیم داد و قصد داریم کاری کنیم که تا تیر ماه وصول شود. برای پرداخت 
هر بدهی اول بررســی کردیم که منابــع آن را تأمین کنیم. از مطالبات فصل 
بیست وسوم لیگ، مبلغی حدود 21 تا 22 میلیارد تومان باقی مانده است. این 
مبلغ بخشی از زیان انباشته بر جا مانده از فصل قبل است که در سامانه کدال 
هم قابل رؤیت اســت. همه اعضای هیئت مدیره، باشگاه و... در تلاش هستیم 
ابتدا مطالبات باقیمانده را پرداخت کنیم و با ساختارسازی مناسب مالی، برای 

آینده طبق برنامه ریزی و تعیین منابع درآمدی پیش برویم.
دعوت منصوریان به کمیته اخلاق

پیشکسوت فوتبال ایران و استقلال باید در کمیته اخلاق فدراسیون حضور 
پیدا کند.

علیرضا منصوریان که در دور رفت ســال گذشــته هدایت فولاد خوزستان 
را برعهده داشــت ولی در این فصل با هیچ باشــگاهی همکاری نداشته، اکنون 
به خاطر اظهاراتش باید در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حضور پیدا کند. این 
پیشکســوت استقلال و تیم ملی اخیرا صحبت های درباره جادوگری در فوتبال 
بر زبان آورد که همین مســائل موجب شده به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
دعوت شــود. سایت فدراسیون فوتبال در این باره نوشت: با اعلام کمیته اخلاق 
علیرضا منصوریان جهت ادای پاره ای از توضیحات به کمیته اخلاق دعوت شدند.

تیموالیبالفولادســیرجاندرمرحلهبرگشتفیناللیگبرتر
والیبالمقابلشهدابپیروزمیدانشد.

دور برگشت مرحله فینال لیگ برتر والیبال بین تیم های شهداب یزد و فولاد 
سیرجان، عصر دیروز )سه شنبه( از ساعت 16 در سالن فدراسیون والیبال برگزار 

شد که در نهایت تیم والیبال فولاد سیرجان با نتیجه 3 بر 2 پیروز میدان شد.
ســت اول این دیدار با پیروزی فولاد ســیرجان به پایان رسید و شاگردان 
عطایی با نتیجه 25 بر 23 پیروز شــدند. در ســت دوم، بازی هر دو تیم پایاپای 
پیش رفت اما در نهایت شــاگردان عطایی با نتیجه 25 بر 22 این ســت را هم 
از آن خود کردند. در ســت سوم، شهدابی ها قدرتمند از فولاد سیرجان بازی را 
شروع کردند و موفق شدند چند امتیاز پیش بیفتند. روند بازی به سود شهداب 
پیش رفت و شــاگردان مهدوی توانســتند با نتیجه 25 بر 20 این ست را از آن 
خود کنند.ســت چهارم برای هر دو تیم پایاپای پیش رفت و دو تیم امتیازهای 
مساوی به دست آوردند اما در امتیازهای پایانی شاگردان مهدوی در تیم شهداب 

توانستند نتیجه را به سود خود کنند و با برتری 25 بر 20 پیروز میدان شدند.
در ســت پنجم، بازی پایاپای پیش رفت، در یک امتیاز که داور به ســوپ 
شهدابی ها سوت زد، شاگردان عطایی به شدت به تصمیم داور اعتراض کردند. در 
نهایت این ست حساس با نتیجه 18 بر 16 به سود فولاد سیرجان به پایان رسید.
در دیدار اول مرحله فینال، شــاگردان مهدوی در تیم شهداب توانستند با 
نتیجه 3 بر یک تیم فولاد سیرجان را شکست دهند. در دیدار دوم فولاد سیرجان 
با این پیروزی شکست بازی قبلی خود را جبران کرد و توانستند با نتیجه 3 بر 2 
شهداب یزد را شکست دهد. کار برای برنده فینال به بازی سوم کشیده شد که 
این دو تیم باید روز پنج شنبه )20 فروردین ماه( از ساعت 16 به مصاف هم بروند.

دو تیم فولاد ســیرجان و شــهداب یزد تاکنون در سه فینال به مصاف هم 
رفتند که در هر سه دیدار )لیگ برتر سال گذشته، جام باشگاه های آسیا و جام 
حذفی(، تیم فولاد ســیرجان برنده میدان شد و حالا باید دید در روز پنج شنبه 

چه تیمی جام را به خانه خواهد برد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فدراســیونفوتبالپسازبررســینامزدهای
موردشنظرشبرایانتخابســرمربیتیمامیدبه
چهارگزینهرسیدهاستاماهنوزجمعبندیدرمورد
گزینهنهائیبهخاطربرخیفشــارهاصورتنگرفته

است!
روز پنجشــنبه 8 خرداد ماه ســال جاری، مســابقات 
مقدماتی جام ملت های زیر 23 سال آسیا 2025 قرعه کشی 
می شــود و از روز سه شنبه 18 شهریورماه این رقابت ها آغاز 
می شود. این یعنی مسئولان فدراسیون فوتبال زمان زیادی 
برای توافق به سرمربی آینده تیم المپیک ایران ندارند و باید 
طی هرچه سریع تر درباره این موضوع به جمع بندی برسند. 
مهم ترین گام طی ماه های اخیر که سبب شده امیدواری 
نســبت به موفقیت تیم امید ایران در راهیابی به المپیک از 
52 ســال بیشتر نشــود، رضایت کمیته ملی المپیک برای 
واگذار کردن این تیم به فدراســیون فوتبال است. به گفته 
مناف هاشمی دبیرکل سابق کمیته ملی المپیک، اختیارات 
این تیم به طور کامل به فدراسیون واگذار شده است. پیش 
از این معمولا در مسیر آماده سازی تیم امید ناهماهنگی های 
زیادی برای انتخاب سرمربی، مدیر تیم و همچنین چگونگی 
آماده سازی تیم ایجاد می شد و هر طرفی که قدرت سیاسی 
بیشتری داشــت، حرفش را به کرسی می نشاند. نتیجه هم 
ناکامی بیش از نیم قرنی تیم زیر 23 سال ایران در راهیابی به 
المپیک های مختلف بوده تا همچنان آخرین حضور فوتبال 
ایران در این تورنمنت در سال 1976 و المپیک مونترال رقم 
خورده باشد. البته استعداد های فوتبال ایران سهمیه حضور 
در المپیک 1980 روســیه را هم به دست آوردند که ایران 

این رقابت ها را تحریم کرد. 
آخرین تلاش تیم امید ایران برای رســیدن به المپیک 
2024 پاریس با مهدی مهدوی کیا آغاز شد و در میانه راه در 
حالی که صحبت از حضور محرم نویدکیا بود، با توصیه امیر 
قلعه نویی ســرمربی تیم ملی، این مسئولیت به رضا عنایتی 
سپرده شد. با این حال کارنامه رضا عنایتی در تیم المپیک 

اصلا قابل دفاع نبود. تیمی که او جمع کرد، حتی به مرحله 
نهائــی مقدماتی المپیک 2024 هم نرســید و عملکردش 
در بازی های آســیایی بسیار ضعیف بود و با شکست مقابل 
هنگ کنگ از دور مســابقات کنار رفت. حالا چند ماه از این 
اتفاقات ســپری شــده و مهدی تاج که به تازگی حضورش 
روی صندلی ریاست فدراسیون فوتبال را برای 4 سال دیگر 
تمدید کرده، به تیم امید نگاه ویژه ای دارد و اصلا دوســت 

ندارد اتفاقات گذشته بار دیگر در دوران او تکرار شوند. 
4 گزینه برای تیم امید

مسابقات مقدماتی جام ملت های زیر 23 سال آسیا در 
حالی شــهریورماه برگزار می شود که هنوز تکلیف سرمربی 
تیم فوتبال امید ایران برای حضور در این مسابقات مشخص 
نیســت. پس از این ناکامی توجه مهدی تاج به جذب مربی 
خارجی جلب شد. در همین راستا مجید جلالی فعالیت هایی 
را برای شناخت ســبک فوتبال ایران و مقایسه آن با سایر 
کشور ها آغاز کرد و درنهایت به این نتیجه رسید که فوتبال 

ایران بیشتر از هر کشوری به سبک فوتبال اسپانیا شباهت 
دارد. در ادامه جلالی به فدراســیون پیشــنهاد همکاری با 
فدراسیون فوتبال اســپانیا را داد تا به نوعی راهی که قطر 
یکی دو دهه پیش با مربیان اســپانیایی طی کرده بود، در 
ایران دنبال شــود. با این حال مبلغی که فدراسیون فوتبال 
اسپانیا برای همکاری با ایران درخواست کرده بود، بسیار بالا 
بود تا فدراسیون فوتبال ایران به سراغ گزینه های دیگر خود 

یعنی جذب مربی ایرانی برود. 
از سوی دیگر فدراسیون فوتبال تصمیم جدی بر اجرای 
نسخه حضور ســرمربی ثابت برای یک نســل فوتبالی در 
رده های پایه ملی را داشــت. از این رو حســین عبدی پس 
از موفقیت در تیم نوجوانان راهی تیم جوانان شــد تا زمان 
امور را در دست بگیرد. حذف این تیم در مرحله یک چهارم 
نهائی مقابل ژاپــن در ضربات پنالتی که مانع از صعود این 
تیم به جام جهانی زیر 20 ســال شد انتقاداتی را نسبت به 
این سرمربی مطرح کرد تا مهدی تاج همه چیز را به ابتدای 

سال 1404 برای معرفی سرمربی امید موکول کند.
یحیــی گل محمدی ســرمربی فولاد خوزســتان که 
همچنان نتایج خوبی را در عرصه باشگاهی می گیرد حدود 
یک ســال پیش قرار بود هدایت تیم امید را برعهده بگیرد 
اما این اتفاق رقم نخورد تا او راهی فولاد شود. گل محمدی 
حالا برای اینکه هدایت تیم امید را بپذیرد شــرایط خیلی 
متفاوتی دارد که بعید اســت منجر به حضورش در این تیم 

شود.
مجتبی حســینی سرمربی فعلی آلومینیوم اراک نیز به 
دلیل آگاهی نسبتاً جامع از نسل زیر 23 سال فوتبال کشور 
یکی دیگر از گزینه هایی است که روی میز فدراسیون است 
تا هدایت تیم المپیک را برعهده بگیرد. مذاکرات اولیه با او 
نیز انجام شده است اما حسینی همه چیز را به انتهای فصل 

جاری موکول کرده است.
ســعید دقیقی که در فصل جاری سرمربیگری در سه 
تیم را تجربه کرده است با وجود اینکه هنوز نتوانسته است 
خیبــر خرم آباد را در منطقه امن جــدول برای بقا در لیگ 
برتر قرار دهد گزینه آخر فدراســیون فوتبال است. دقیقی 
در حالی تبدیل به چهره جدی سرمربیگری تیم امید تبدیل 
شــد که تنی چند از مدیران حال حاضر خیبر و همچنین 
مدیران پیشین فدراســیون اصرار خاصی روی حضور او در 

تیم امید دارند.
اصــراری که تاج هنــوز زیر بار آن نرفته اســت چون 
می خواهــد بــه نقطه مشــترک جامع و کاملی بــا گزینه 
ســرمربیگری تیم امید برسد که دیگر بهانه هایی نظیر عدم 
شــناخت از بازیکنان، فرصت اندک برای موفقیت و تقویم 
فشــرده لیگ برتر برای در اختیار داشتن بازیکنان زیر 23 
سال نداشته باشــد. رئیس فدراسیون فوتبال که معمولاً به 
جلســه های مهم تصمیم گیری کمیته فنی دعوت می شود 
احتمالاً هفته آینده نیز در نشســت مهم آنها در این بخش 
ورود خواهد کــرد تا تصمیم نهائی برای این موضوع گرفته 
شود و آن را به هیئت رئیســه فدراسیون برده و به تصویب 

برساند.

8خردادآغازمسابقاتمقدماتیجامملتهایزیر۲۳سالآسیا

اعلام اسامی 4 گزینه سرمربیگری تیم فوتبال امید 
کمیته فنی سرمربی جدید را هفته آینده معرفی می کند؟!

تعیینقهرمانلیگبرتروالیبالبهپنجشنبهموکولشد

پیروزی دراماتیک 
فولاد سیرجان مقابل شهداب

*احسان حدادی رئیس فدراسیون دوومیدانی دیروز طی حکمی، علیرضا صیفوری را به عنوان سرپرست دبیرکلی این فدراسیون منصوب کرد.
* بهزاد خداداد مربی جوان و موفق تکواندوی ایران گفت: هدایت تیم ملی بزرگسالان یونان تا بازی های المپیک لس آنجلس به من سپرده شد. همزمان سرمربیگری 
تیم های ملی سایر رده های این کشور را نیز در اختیار خواهم داشت.وی اظهار داشت: یونان درخواستی را به ایران برای جذب مربی ارسال کرد که با موافقت  هادی 
ساعی رئیس فدراسیون ایران، بنده پس از معرفی و مذاکره با یونانی ها، به عنوان سرمربی تیم های ملی رده های سنی مختلف این کشور انتخاب شدم.وی افزود: قراردادم 
تا بازی های المپیک لس آنجلس است. علاوه بر تیم ملی بزرگسالان، همزمان سرمربیگری تیم های ملی سایر رده های یونان را هم برعهده خواهم داشت.قهرمان سابق 
جهان با بیان اینکه روز پنجشــنبه هفته جاری عازم یونان خواهد شــد، ادامه داد: مذاکرات به صورت کامل انجام شــده و بلافاصله پس از ورود به این کشور، قرارداد 

امضا می شود.
*حمید یاری رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی از برگزاری پیکارهای جام تختی و مرحله نهائی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در اصفهان خبر داد و گفت: پیکارهای 
کشتی آزاد جام تختی قرار است 17 تا 19 اردیبهشت ماه در شهر اصفهان برگزار شود. وی افزود: با توجه به تقویم فشرده فدراسیون کشتی، مرحله دوم انتخابی تیم 
کشــتی آزاد نوجوانان )جام عبدالله موحد( روزهای 20 و 22 فروردین ماه در بابلســر، انتخابی کشتی فرنگی جام تختی بزرگسالان 28 و 29 فرودین ماه و مسابقات 

بین المللی کشتی فرنگی جوانان )جام شاهد( اواخر فروردین ماه در اندیمشک برگزار خواهد شد.
* مهران آتشــی ســرمربی تیم ملی زیر 16 سال صبح دیروز به دلیل مشکلات شخصی پیش آمده، از ســرمربیگری این تیم کناره گیری کرد. به این ترتیب محمد 
سیســتانی که به عنوان دســتیار کنار او در این تیم فعالیت می کرد، به عنوان سرمربی جدید تیم زیر 16 سال پسران ایران انتخاب شد. تیم ملی زیر 16 سال پسران 

ایران خود را برای رقابت های غرب آسیا آماده می کند.

خواندنی از ورزش ایران

قرعهکشیمسابقاتبسکتبالکاپآسیا۲۰۲۵انجامشدوتیمملی
ایران،حریفانخودراشناخت.

مراســم قرعه کشی رقابت های بســکتبال کاپ آســیا 2025- عربستان روز 
)سه شــنبه- 19 فروردین 1404( در جده برگزار شد و تیم ملی ایران رقبای خود 

در مرحله گروهی این مسابقات را شناخت.
طبق قرعه کشی انجام شده تیم ملی ایران در گروه B مسابقات با تیم های ملی 

ژاپن، سوریه و گوام همگروه شد.
گروه بندی این مسابقات به شرح زیر مشخص شد:

*گروه A........................................................................ استرالیا، لبنان، کره جنوبی و قطر
*گروه B....................................................................................... ژاپن، ایران، سوریه و گوام
*گروه C.................................................................................. عربستان، چین، اردن و هند
*گروه D................................................................. نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه و عراق
رقابت های بسکتبال کاپ آسیا 2025 از 14 تا 26 مرداد سال جاری به میزبانی 

جده برگزار خواهد شد.

حریفان بسکتبال ایران در کاپ آسیا 
مشخص شدند

مربیتیمملیوزنهبرداریایرانگفت:اوایلاردیبهشتماهاز۶وزنهبرداراعزامیبهمسابقاتقهرمانیآسیارکوردگیریمیکنیموپسازآن
نفراتنهائیراانتخابخواهیمکرد.

علی جباری مربی تیم ملی وزنه برداری ایران درباره شرایط تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: اردوی تیم ملی از 5 فروردین ماه آغاز شد، البته 
پیش از این هم ما تا آخرین روزهای اسفند در اردو بودیم ولی به خاطر تعطیلات عید چند روز به وزنه برداران استراحت دادیم. ما اسامی 6 وزنه بردار را برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا دادیم اما اعزام این نفرات هم هنوز صد در صد نیست. هر وزنه برداری که شرایط بدنی خوبی داشته باشد و بتواند رکوردهای مناسبی ثبت 

کند، به مسابقات اعزام خواهد شد. 
وی ادامه داد: در واقع هر وزنه برداری که شانس کسب مدال در مسابقات قهرمانی آسیا داشته باشد در اولویت اعزام است اما هنوز تعداد نفرات مشخص نیست. 
قرار اســت نزدیک به اعزام )اوایل اردیبهشــت ماه( یک رکوردگیری انجام بدهیم و پس از آن نفرات اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا را مشخص خواهیم کرد. همه 

چیز بستگی به شرایط وزنه برداران دارد.

اوایل اردیبهشت ماه زمان رکوردگیری از ملی پوشان وزنه برداری

انجمنکوراشوفدراسیونووشوپساز۵سالتصمیمبهجداییگرفتند.
انجمن کوراش که پس از جدایی از فدراسیون جودو، در مردادماه سال 1398 با تصمیم مسئولان وقت وزارت ورزش و جوانان به فدراسیون ووشو پیوسته بود، 
طی بیش از پنج سال گذشته فعالیت های خود را زیر نظر این فدراسیون ادامه داده است. با آغاز سال جدید، زمزمه هایی مبنی بر احتمال جدایی انجمن کوراش از 
فدراســیون ووشــو مطرح شد. بر اساس اخبار منتشرشده، به نظر می رسد مسئولان این انجمن و فدراسیون ووشو در مذاکراتی مشترک، به تفاهم اولیه برای جدایی 

رسیده اند.
امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو، با تأیید این موضوع اعلام کرد: »تفاهمی میان فدراسیون و انجمن کوراش برای جدایی صورت گرفته و تصمیم نهائی در 
این زمینه، توسط مسئولان وزارت ورزش و جوانان اتخاذ خواهد شد.« باید دید در روزهای آینده نظر مسئولان وزارت ورزش و جوانان در این خصوص به چه صورت 

خواهد بود و آیا این انجمن به صورت مستقل به فعالیت خود ادامه خواهد داد یا قرار است تحت نظر فدراسیونی دیگر به فعالیت های خود ادامه دهد.

انجمن کوراش به دنبال جدایی از فدراسیون ووشو 

ازوزارتورزشانتظــارمــیروددرتصمیمــاتبــرایانتخابات
فدراســیونهااصلبیطرفیوعدممداخلهرارعایتکندودنیامالیاز

اعمالنظرشخصیبرخیافرادجلوگیریکند.
در روزهای اخیر، اخباری مبنی بر تصمیم وزارت ورزش و جوانان برای ابطال 
انتخابات کمیســیون های سه گانه  برخی فدراسیون های ورزشی )شامل کمیسیون 
ورزشــکاران، داوران و مربیان( منتشر شده است؛ تصمیمی که با استناد به عنوانی 
کلی و غیرصریح همچون »ابهام در فرآیند انتخابات« اتخاذ شده و نگرانی های جدی 
را درخصوص مداخله خارج از حدود اختیــارات قانونی این وزارتخانه ایجاد کرده 
اســت. طبق آیین نامه ترکیب، وظایف و اختیارات مجامع عمومی فدراسیون های 
ورزشی بر گرفته از اساســنامه فدراسیون های ورزشی که تصویب شورای نگهبان 
را دارد، اعضای کمیســیون های سه گانه از جمله نمایندگان ورزشکاران، مربیان و 
داوران از ارکان مهم مجامع فدراســیون ها محسوب می شوند. این اعضا نمایندگی 
قشر تخصصی و مخاطبان اصلی رشته های ورزشی را بر عهده  دارند و حضور آنان 
در ســاختار تصمیم گیری ورزشی، همســو با اصل شفافیت، مشارکت ذی نفعان و 

ارتقای پاسخگویی در مدیریت ورزش کشور است.
در این میان، وزارت ورزش و جوانان تنها یکی از اعضای مجمع فدراسیون هاست 
و جایگاه آن به عنوان ناظر عالی، نباید به ابزاری برای حذف یا بی اعتبار ســاختن 
دیگر اعضای منتخب مجمع بدل شود. بر اساس اصول حقوق عمومی، ابطال فرآیند 
انتخابات تنها با استناد به نصوص قانونی و براساس حکم مراجع ذی صلاح نظارتی 
یا قضائی ممکن اســت، نه صرفاً با اظهارنظر اجرائی یک دســتگاه دولتی. ســؤال 
اساسی اینجاست که وزارت ورزش با کدام ماده قانونی، به خود اجازه داده است که 
نتیجه انتخاباتی که در چهارچوب آیین نامه مصوب و با مشارکت ذی نفعان برگزار 
شــده، را باطل اعلام کند؟ آیا یک نهاد اجرائی می تواند رأســاً وارد فرآیند ابطال 

انتخابات شود و حق 12 عضو از بدنه فنی و تخصصی ورزش را نادیده بگیرد؟
بدون تردید، این اقدام می تواند اصل اســتقلال فدراســیون ها که در منشور 
المپیک، اساســنامه فدراسیون های بین المللی و حتی در قوانین داخلی جمهوری 
اســلامی ایران )مانند قانون اهداف و وظایف وزارت ورزش و جوانان( تصریح شده 
است را خدشه دار کند. اکنون چشم امید به نهادهای ناظر و مراجع قانونی است تا 
از حق مشارکت قانونی ورزشکاران، داوران و مربیان و اصل حاکمیت قانون صیانت 

کرده و مانع از تثبیت روندهای غیرقانونی در اداره ورزش کشور شوند.

چرا انتخابات کمیسیون های 
برخی فدراسیون ها باطل شد؟! مرحلهپایانیمسابقاتانتخابیتیمملیکاراتهبانوانبامعرفینفراتبرترکاتاوکومیتهاعزامیبهپیکارهایقهرمانیآسیابهپایانرسید.

مســابقات انتخابی تیم ملی کاراته در سالن شــهید کبگانیان تهران برگزار و در نهایت نفرات برتر جواز حضور در رقابت های قهرمانی آسیا را به دست آوردند.بر 
همین اســاس در کاتای انفرادی فاطمه صادقی از اســتان تهران و تیم جوانه با ترکیب زینب السادات حسینی، ملیکا عزتی و سپیده امینی از استان تهران در کاتای 

تیمی برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 2025 ازبکستان انتخاب شدند.
در کومیته وزن 50- کیلوگرم ســارا بهمنیار از گیلان، فاطمه ســعادتی از مازندران در وزن 55- کیلوگرم، آتوســا گلشادنژاد از کرمانشاه در وزن 61- کیلوگرم، 
مبینا کاویانی از مازندران در وزن 68- کیلوگرم حنانه صالحی از مازندران در وزن 68+ کیلوگرم با برتری مقابل رقبای خود به ترکیب تیم ملی برای حضور در تیم 
ملی در رقابت های قهرمانی آسیا ازبکستان راه یافتند.همچنین از سوی کادر فنی تیم ملی، مهرنگار احمدی، معصومه محسنیان و مبینا حیدری به اردوی تیم ملی 

دعوت شدند.
چهارمین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته بانوان از سه شنبه 19 فروردین ماه در سالن شهید کبگانیان تهران آغاز می شود. کاراته کا ها خود را برای حضور 

در پیکارهای قهرمانی آسیا در ازبکستان که اوایل خردادماه برگزار می شود، آماده می کنند.

بانوان اعزامی به رقابت های کاراته قهرمانی آسیا معرفی شدند 

صفحه 9
چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴
۱۰ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۲۸

آگهی افراز پلاک ۴۶9۲ 
واقع در بفروئیه میبد بخش ۲۲ یزد

نظر به اینکه خانم زهرا بحری بفرویی فرزند حسن مالک 5 / 1 دانگ از ششدانگ و خانم 
شایسته خاکزار بفروئی فرزند اصغر مالک 5 / 1 دانگ از ششدانگ پلاک فوق می باشند 
و قصد افراز سهم خود را دارند و اعلام می دارد3 سهم از 6 سهم خانم نصرت بناه بفروئی 
فرزند حســین که مالک می باشد از تحویل برگ استنکاف نموده لذا طبق قانون افراز و 
فروش املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم سهم خانم زهرا بحری بفرویی مالک 1/5 
دانگ از ششــدانگ و خانم شایسته خاکزار بفروئی مالک 1/5 دانگ از ششدانگ پلاک 
فوق در روز سه شــنبه مورخ 9 / 2 / 1404 ســاعت 9 صبح در محل وقوع ملک انجام 
خواهد شــد. بنا بر این از مالکین پلاک فوق دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور به هم رســانند. بدیهی است عدم حضور خواندگان مانع از انجام عملیات 

افراز نخواهد شد.
سید جمال جوادیان فیروزآبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

شرکت پروتئین گستر سینا در نظر دارد دو دستگاه دیزل ژنراتور نو 
 c1250d5p با توان 1250 کاواکوپل فابریک مدل cummins با برند
 ،stamford :الترناتور cammins:kta50g3 با مشخصات موتور 
شرایط  واجد  متقاضیان  کلیه  از  لذا  نماید.  خریداری  مناقصه  ازطریق 
ساعت   1404/01/۳0 تاریخ  تا   1404/01/20 تاریخ  از  می شود  دعوت 
به  پیشنهادات  تحویل  و  مناقصه  در  شرکت  اسناد  دریافت  جهت   16
شهریور  طارمی)17  خیابان  سرحدی،  هاشم  خیابان  شادآباد،  آدرس: 
 سابق، پلاک ۳61( مراجعه و یا با شماره تلفن ذیل تماس حاصل نمایند. 

دفتر تهران: 021-66817210

    آگهی 
مناقصه عمومی

نوبت سوم

برگ سبز تراکتور فیات 445 مدل 1365 به رنگ نارنجی به 
شماره موتور 248374 و شماره شاسی 45017500 
به شماره انتظامی 261 ک 14 ایران 54 به نام محمد رضا 
مفقود   4469867111 ملی  کد  به  بلایی بهادرانی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مزایده عمومی 
داروخانه  از  بهره برداری  دارد  نظر  در  اهواز آریا بیمارستان

مجموعه خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
افراد واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده 
از تاریخ 1404/01/20 لغایت 1404/02/20 و فقط در روزهای 

کاری به نشانی ذیل مراجعه نمایند.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 14 روز 1404/02/20 

می باشد.
* زمان بازگشایی پاکات ساعت 10 صبح روز شنبه 1404/02/22 

در محل بیمارستان آریا اهواز می باشد.
* مهلت اعتبار پیشنهاد 1 ماه است.

اهواز،  پیشنهاد:  تحویل و اسناد دریافت محل نشانی
کیانپارس، خیابان شهید چمران، خیابان 17 شرقی، طبقه همکف 

واحد خرید
شمارهتماسجهتهماهنگی:۰91۶۶9۲8۰۶9

مدیریت بیمارستان آریا اهواز 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آب و فاضلاب
شهر مجلسی )سهامی خاص( در حال تصفیه

به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰7۳۸۴ و به شماره ثبت 9۶5۲

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آب و فاضلاب 
شــهر مجلسی در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 9652 و شناسه ملی 
10260۳07۳84 که آگهی انحلال آن در صفحه 17۳ روزنامه رسمی کشور به شماره 
2۳08۳ مورخ 140۳/04/06 درج گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به 
مدیر تصفیه آقای محسن سلمانی به شماره همراه 09131072193 مستقر در 
آدرس اصفهان، خیابان هزار جریب، شیخ کلینی، خیابان جابربن حیان، ستاد مرکزی 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان کدپستی 81689۳6556 مراجعه نمایند. بدیهی 
است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت آب و فاضلاب شهر مجلسی )سهامی خاص( 
در حال تصفیه- آقای محسن سلمانی

نوبت سوم

آگهی مزایده مال غیرمنقول
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰75۰

میزان هفتادوپنج صدم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب منزل مسکونی در دو طبقه تحت پلاک ثبتی 
شــماره 1 فرعی از 1155 اصلی بخش 01 )یک فرعی از یکهزار و یکصد و پنجاه و پنج بخش یک اهواز( 
به آدرس اهواز - خیابان معمارزاده بین خیابان موســوی و خوانســاری - پلاک 14 با مشخصات یک باب 
منزل مسکونی در دو طبقه کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 1 فرعی از 1155 اصلی حوزه ثبت ملک اداره 
دو اهواز استان خوزستان به مساحت 182/85 مترمربع، یکصدوهشتادودو متر و هشتادوپنج دسیمترمربع )در 
دو طبقه تحت مالکیت آقای حمیدرضا پشت بارونی فرزند رضا تاریخ تولد 1۳46/08/09 دارای شماره ملی 
17541716۳1 با جز سهم 0/75 از کل سهم 6 بعنوان مالک هفتادوپنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان به استثنای ثمنیه عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 82 تاریخ 1۳71/01/2۳ ثبت گردیده است. 
که طبق نظر کارشناس رسمی ششدانگ پلاک 1155/1 بخش 1 اهواز به مبلغ 91/425/000/000 ریال و 
هفتادوپنج صدم دانگ آن به استثنای ثمنیه عرصه و اعیان به مبلغ 9/999/60۳/۳75 ریال ارزیابی گردیده است.
حدود ملک: به حدود شمالا: درب و دیوار بطول )9/40( نه متر و چهل سانتیمتر به خیابان فیلی شرقا: دیوار 
بدیوار بطول )18/90( هجده متر و نود سانتیمتر به شماره یک فرعی از یک هزارویکصدوپنجاه وچهار اصلی 
جنوبا: دیوار بدیوار بطول )9/55( نه متر و پنجاه وپنج سانتیمتر به یک هزارویکصدوشصت وهفت اصلی غربا: 
دیوار بدیوار بطول )19/60( نوزده متر و شصت سانتیمتر به شماره دو فرعی از یک هزارویکصدوپنجاه وپنج اصلی
ســهم مشــاع پلاک مذکور از ســاعت 9 الی 12 مورخ 1404/02/0۳ روز چهارشــنبه سوم اردیبهشت ماه 
یک هزاروچهارصدوچهار در اهواز بلوار دعبل خزاعی پشــت مجتمع قضایی باهنر، اداره اجرای اسناد رسمی 
اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده به میزان فوق الذکر به مبلغ پایه )9/999/60۳/۳75 ریال( 
به شرح فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم بذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشــد یا نشده باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد. شرکت کنندگان در جلسه مزایده منضم به درخواست خرید می بایست فیش پرداختی معادل 10درصد 

مبلغ پایه را پرداخت و به اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار آگهی: 1404/01/20 شناسه آگهی: 1906097

اداره اجرای اسناد رسمی اهواز

 MF285 فرگوسن  کشاورزی  تراکتور  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  قرمز  رنگ  به   1۳76 مدل 
LFW221F و شماره شاسی  068409 به شماره 
محمدرضا  نام  به   54 ایران   19 انتظامی 495 ک 
مفقود   4469867111 کدملی  به  بهادرانی  بلایی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مناقصه عمومی
بیمارستانآریااهواز در نظر دارد بهره برداری از آشپزخانه 

مجموعه خود را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
افراد واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در 
مناقصه از تاریخ 1404/01/20 لغایت 1404/02/20 و فقط در 

روزهای کاری به نشانی ذیل مراجعه نمایند.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 14 روز 1404/02/20 

می باشد.
شنبه  روز  صبح   10 ساعت  پاکات  بازگشایی  * زمان 

1404/02/22 در محل بیمارستان آریا اهواز می باشد.
* مهلت اعتبار پیشنهاد 1 ماه است.

اهواز،  پیشنهاد:  تحویل و اسناد دریافت محل نشانی
کیانپارس، خیابان شهید چمران، خیابان 17 شرقی، طبقه 

همکف واحد خرید.
شمارهتلفنجهتهماهنگی:۰91۶۶9۲8۰۶9

مدیریت بیمارستان آریا اهواز 

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول
شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از تعداد ۳0 باب مغازه شهرداری را از طریق مزایده عمومی به افراد 
واجد شرایط واگذار نماید. افراد متقاضی می توانند از تاریخ 1404/01/20 تا تاریخ 1404/01/28 جهت دریافت اسناد مزایده به  آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( مراجعه و اسناد دریافت نمایند. ضمناً مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1404/02/10 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 

9 صبح روز شنبه مورخه 1404/02/1۳ می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه مالی شهرداری ها می باشد.

هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد. 

مبلغپایهموضوعمزایدهردیف
اولیه)ریال(

مبلغتضمین
شرکتدرمزایده

ریال

مدت
شمارهمزایدهدرسامانهمحلاجارهبهرهبرداری

ستاد

5004050079000001شهر خورموجسه سال5  درصد قیمت پایهدر سامانه بارگذاری شدهتعداد ۳0 باب مغازه1

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1404/01/20


